
 
 
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                             

 
 

 
  
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Prof.Dr. Levent Şaylan 
06 Kasım 2007 tarihinde, “Tarımsal Kuraklık ve 
Etkileri“ konulu seminere katılmak üzere 
Kırklareli’nde; 
 

07-09 Kasım 2007 tarihlerinde “Zirai Meteoroloji” 
konulu uluslararası kursa katılmak üzere Alanya’da;  
 

20 Kasım 2007 tarihinde “Küresel Isınma Sürecinde 
Türkiye, Tarımsal Sulamada Çağdaş Teknikler” konulu 
konferansa katılmak üzere Tekirdağ’da görevlen-
dirilmiştir.  
 

Prof.Dr. Mikdat Kadıoğlu 
09 Kasım 2007 tarihleri arasında JICA derneği 
tarafından düzenlenen “Türkiye Afete Hazır mı” konulu 
panele katılmak üzere Malatya’da;  
 

11-12 Kasım  ve 19 Kasım 2007 tarihlerinde İçişleri 
Bakanlığı’nda “Afet Zararı Azaltma” eğitimi vermek 
üzere Ankara’da;  
 

17-18 Kasım 2007 tarihleri arasında,  “Küresel Isınma 
Sürecinde Türkiye, Tarımsal Sulamada Çağdaş 
Teknikler”  konulu panele katılmak üzere, Şanlıurfa ve 
Gaziantep’de;  
 

27 Kasım 2007 tarihinde “Küresel Isınma ve Tarıma 
Etkileri” konulu panele katılmak üzere Trabzon’da;  
 

30 Kasım 2007 tarihinde JICA derneği tarafından 
düzenlenen “İzmir Afete Hazır mı“ konulu panele 
katılmak üzere İzmir’de görevlendirilmiştir. 

 

Araş.Gör. İsmail Bayezit  
11-15 Kasım 2007 tarihleri arasında, “MatLab Simuling 
Mode From Tier” konulu seminere katılmak üzere 
Antalya’da görevlendirilmiştir.  
 
Prof.Dr. Orhan Şen 
12-14 Kasım 2007 tarihlerinde “Küresel İklim 
Değişikliği, Etkileri ve Kuraklıkla Mücadele” konulu 
Konferansa katılmak üzere Antalya’da görevlen-
dirilmiştir.  
 

Prof.Dr. Zerefşan Kaymaz  
13-17 Kasım 2007 tarihleri arasında “Monitoring and 
Modelling of the Ionosphere and Troposphere” konulu 
toplantıya katılmak üzere Ankara’da görevlendirilmiştir.  
 
Yard.Doç.Dr. Melike N. Bayraktar 
22 Kasım 2007 tarihinde, İtalyan Ticaret Merkezi 
tarafından düzenlenen, “Türk-İtalyan Nanoteknoloji/ 
Bioteknoloji Semineri ve İkili Görüşmeleri”’ne katılmak 
üzere İstanbul’da görevlendirilmiştir.  
 
   
 
 
 

Prof.Dr. Can Fuad Delale 
11-16 Kasım 2007 tarihleri arasında, “City College of 
New York’ta araştırmalar konusunda görüşmelerde 
bulunmak üzere New York A.B.D’de görevlendirilmiştir. 
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İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi                        Sayı : 75 
Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul         KASIM  2007 

Ulusumuzun önderi Atatürk 8-9-10 Kasım 2007 
tarihlerinde, arasında “Cumhuriyet Döneminde 
Havacılığımız” konulu panelin de bulunduğu bir dizi 
etkinlikle anıldı.  Panele TAV Havalimanları’ndan Sn. Dr. M. 
Sani Şener, TAI’den Sn. Özcan Ertem, Sn. Mehmet Kum ve 
Sn. Mehmet Şekercioğlu konuşmacı olarak katılmıştır.  
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1 Kasım 2007 tarihinde, Prof.Dr. John E. LaGraff 
“Measurements of Turbulent Pressure and 
Temperature Fluctuations in a Gas Turbine Combustor” 
konulu semineri vermiştir.  
 

Yüksek Lisans Öğrencilerinden, Dinçer Gizli “Eksenel 
Fanlarda Akış Yayılımının Hesaplanması ve Gürültü 
Yayılımına Giriş”; Ercan Küçükcoşkun “Radyal Fanlarda 
Akış Yayılımının Hesaplanması”; Can Kurtuluş 
“Technology Drivers and Challenge for Next Generation 
Distributed Spacecraft Systems”; Ayşegül Işık 
“Kompozit Malzemeden İmal Edilmiş Bir Ribin Eğilme ve 
Burulma Yükü Altında Deneysel ve Sayısal Olarak 
İncelenmesi”;  Hasan Serter Yalçın “Dairesel Bir 
Plakanın Serbest Harmonik Titreşimlerinin Diferansiyel 
Transform Metodu Yardımıyla Analizi”; Mustafa Emre 
Ihlamur “Leipholz Problemi İçin Farklı Kiriş Modellerinin 
Analizi ve Karşılaştırılması; Bahadır Zeren “Havayolu 
Ekipman Planlama Optimizasyonu”; Hacı Yasir Dündar 
“Üzerinde Çatlak Bulunan Bir Kirişin Serbest ve 
Zorlanmış Titreşim Analizi”; Mediha Orun 
“Trendsizleştirilmiş Salınım Analizi ile Türkiye’ye ait 
Sıcaklık Verilerinin İncelenmesi konulu seminerleri 
vermiştir.   
 

20 Kasım 2007 tarihinde, ROKETSAN A.Ş.’den Dr. 
Tuğrul Tınaztepe, Murat Bayramoğlu, Alpin Yalcı 
Uçak Mühendisliğine Giriş ve Etik dersi kapsamında 
Fakültemiz öğrencileri ile; ROKETSAN Projeleri hakkında  
Fakültemiz öğretim üyeleri ile karşılıklı görüşmelerde 
bulunmuştur. 

 

 
 

          
 
 

 01 Kasım 2007 tarihinde,  Mustafa Emre Ihlamur ve 
Mustafa Salih Seçkin, Uçak Mühendisliği Bölümü Hava 
Taşıtları Analiz ve Tasarımı Anabilim Dalı’nda 
“Araştırma Görevlisi” kadrosuna atanmışlardır.  

 

Kendilerine aramıza hoş geldin der, 
çalışmalarında başarılar dileriz.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 20 Kasım 2007 tarihinde, 3 yıllık Dekanlık görevi 
sonrasında görev süresi dolan Dekanımız Prof.Dr. 
M.Fevzi Ünal yeniden Dekan olarak atanmıştır. 

 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 
 

 21 Kasım 2007 tarihinde, Uzay Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyelerinden Prof.Dr. Aydın Mısırlıoğlu ve 
Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi  
Doç.Dr. Kasım Koçak dekan yardımcılığı görevine 
atanmışlardır.  

 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 
 

 21 Kasım 2007 tarihinde Doç.Dr. Fırat Oğuz Edis 
Uzay Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcılığına 
atanmıştır.  
 

Kendisini kutlar, başarılar dileriz.  
 

 
 
 
 

27 Kasım 2007 tarihinde, Fakültemiz Meteoroloji 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof.Dr. 
H. Sema Topçu’nun torunu Duru dünyaya 
“Merhaba” dedi.  
 

Topçu ailesini kutlar, mutluluklar dileriz. 
 
 
 
 
  

 
 
 

Famil Kıran 04 Aralık 
Kasım Koçak 11 Aralık 
Gökhan İnalhan  12 Aralık  
Elburus Caferov 15 Aralık  

 

SEM İNERLER 

ATAMALAR 

KISA KISA… 

GELECEK AY… 

M. Emre Ihlamur M. Salih Seçkin 

UUBF Adına Sahibi 
Dekan, Prof.Dr. M. Fevzi Ünal 

    

Yayın Sorumlusu 
Fak.Sek. Aylin Elbay    

                                      

 Yayına Hazırlayanlar 
   Elif Doğan, Yasemin Aras 

    

UUBF’DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığı’nca 15 Temmuz - 01 Eylül tarihleri arasında bir kez,  
diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak 
bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00’ye 
kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir. 
 

Tel: 0 212 285 3101 / 147-115          
Fax: 0 212 285 2926 

e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr 
http://www.uubf.itu.edu.tr/bulten 

                                        
 

                                TEKNİK PERSONELİMİZ      Teknisyen Müslüm  ÇAKIR 

1966 yılında Sivrihisar’da doğdu. Gazi Üniversitesi’ne bağlı olan Çorum Meslek Yüksekokulu 
Motor bölümünden Tekniker olarak mezun oldu. 1988 yılında 1012 Ana Tamir fabrikasında 
askerlik görevini yerine getirdi. Sırası ile Map Madencilik AŞ’ ve Isı Cihazları AŞ’de çalıştı. Vekil 
öğretmenlik görevlerinde bulundu. 1995 yılında Elektrik kurumunun açmış olduğu merkezi 
sınavda ilk ona girerek, İstanbul’a tayin edildi. Burada iki yıla yakın çalıştıktan sonra 
Üniversitemizin açmış olduğu sınavı kazanarak 1997 yılında Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi’nde 
Tekniker olarak göreve başladı. Rüzgâr tünellerinde çalıştı.  Şuanda Mukavemet ve Yorulma 
laboratuvarında Helikopter Palinin yorulma testini tamamladı. 100 KN’lık MTS yorulma ve çekme 
cihazındaki testler, straingage ve kompozit parçalar üzerine çalışmalar yürütmekte olan Çakır, 
iki zamanlı motorların Proni freni ile güç ölçülmesi çalışmalarında da görev aldı.  

                                     Atletizm ve Futbol ile uğraşan çakır,  Evli ve iki çocuk babasıdır. 
 

Tel: (212) 285 7189/133   Faks: (212) 285 7190   E-Posta: cakirm@itu.edu.tr 


